[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 193/2011
O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA, no uso de suas atribuições legais e considerando o teor do Ofício n° 08/2011 – GABProc/CA, de 16 de fevereiro de 2011, da lavra do Procurador de Justiça José Ribamar da Costa Assunção,

R E S O L V E
EXONERAR, nos termos do art. 12, inciso VII, da Lei Complementar Estadual nº12/93, NAILA FORTES E SILVA do cargo em comissão de Assessora de Procurador de Justiça, com lotação no Gabinete do Procurador de Justiça José Ribamar da Costa Assunção.
DETERMINAR que os efeitos desta Portaria retroajam ao dia 17 de fevereiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 24 de fevereiro de 2011.

ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA
Procurador Geral de Justiça